
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.33.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583), w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 
2021r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 565.361,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 567.061,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  567.061,00 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę 1.700,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  1.700,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 565.361,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 101.014,38 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 101.014,38 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 666.375,38 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 666.375,38 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 83DD4651-4149-4314-9DBC-0E37936CFD24. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.33.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 31.03.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 939,00 9 429,00 80 368,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 839,00 9 429,00 70 268,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 819,00 9 429,00 70 248,00

 60 819,00 9 429,00 70 248,00

752 Obrona narodowa 1 700,00 -1 700,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 -1 700,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00 -1 700,00 0,00

 1 700,00 -1 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 308 364,10 364 452,00 1 672 816,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 256,97 27 108,00 57 364,97

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 108,00 27 108,00

 0,00 27 108,00 27 108,00

80104 Przedszkola 140 646,10 337 344,00 477 990,10

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 337 344,00 337 344,00

 0,00 337 344,00 337 344,00

852 Pomoc społeczna 1 737 924,00 23 200,00 1 761 124,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 178 000,00 14 000,00 192 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 000,00 14 000,00 192 000,00

 178 000,00 14 000,00 192 000,00

85295 Pozostała działalność 309 712,50 9 200,00 318 912,50

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 83DD4651-4149-4314-9DBC-0E37936CFD24. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 9 200,00 9 200,00

 0,00 9 200,00 9 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 384 726,96 107 100,00 1 491 826,96

85395 Pozostała działalność 1 384 726,96 107 100,00 1 491 826,96

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 107 100,00 107 100,00

 0,00 107 100,00 107 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 430 060,00 62 880,00 492 940,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 62 880,00 62 880,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 880,00 62 880,00

 0,00 62 880,00 62 880,00

Razem: 64 259 667,89 565 361,00 64 825 028,89

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 83DD4651-4149-4314-9DBC-0E37936CFD24. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.33.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 31.03.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 366 996,64 9 429,00 7 376 425,64

75011 Urzędy wojewódzkie 364 170,88 9 429,00 373 599,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 836,00 7 881,14 252 717,14

 244 836,00 7 881,14 252 717,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 738,00 1 354,77 65 092,77

 63 738,00 1 354,77 65 092,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 245,00 193,09 9 438,09

 9 245,00 193,09 9 438,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 487 869,76 0,00 5 487 869,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 427 000,00 34 000,00 3 461 000,00

 3 427 000,00 34 000,00 3 461 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 000,00 -34 000,00 200 000,00

 234 000,00 -34 000,00 200 000,00

752 Obrona narodowa 1 700,00 -1 700,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 -1 700,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00

 800,00 -800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 500,00 0,00 579 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 120 000,00 0,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 -7 000,00 56 000,00

 63 000,00 -7 000,00 56 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 13 000,00 20 000,00

 7 000,00 13 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

758 Różne rozliczenia 218 000,00 -2 000,00 216 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 203 000,00 -2 000,00 201 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 83DD4651-4149-4314-9DBC-0E37936CFD24. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 203 000,00 -2 000,00 201 000,00

Rezerwa ogólna 183 000,00 -2 000,00 181 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 413 847,77 364 452,00 21 778 299,77

80101 Szkoły podstawowe 8 349 568,23 -4 814,66 8 344 753,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 802,00 -2 159,60 56 642,40

 58 802,00 -2 159,60 56 642,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 4 200,00 25 200,00

 21 000,00 4 200,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 550,00 4 091,07 249 641,07

 245 550,00 4 091,07 249 641,07

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 409 700,00 -10 946,13 398 753,87

 409 700,00 -10 946,13 398 753,87

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 425,97 24 622,66 260 048,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 981,00 27 108,00 147 089,00

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego.

0,00 27 108,00 27 108,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 045,00 -2 485,34 9 559,66

 12 045,00 -2 485,34 9 559,66

80104 Przedszkola 5 281 804,50 337 344,00 5 619 148,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 437 187,00 337 344,00 1 774 531,00

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego.

0,00 337 344,00 337 344,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 889 330,07 7 300,00 3 896 630,07

4260 Zakup energii 85 000,00 7 300,00 92 300,00

 85 000,00 7 300,00 92 300,00

852 Pomoc społeczna 4 412 022,80 23 200,00 4 435 222,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 365 000,00 14 000,00 379 000,00

3110 Świadczenia społeczne 365 000,00 14 000,00 379 000,00

 178 000,00 14 000,00 192 000,00

85295 Pozostała działalność 461 480,30 9 200,00 470 680,30

3110 Świadczenia społeczne 220 324,25 9 200,00 229 524,25

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - zapewnienie posiłku.

0,00 9 200,00 9 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 627 486,21 109 100,00 1 736 586,21

85395 Pozostała działalność 1 627 486,21 109 100,00 1 736 586,21

3110 Świadczenia społeczne 0,00 104 958,00 104 958,00

Środki finansowe na pomoc obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy 300 zł

0,00 104 958,00 104 958,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 83DD4651-4149-4314-9DBC-0E37936CFD24. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 387,58 1 790,00 281 177,58

Środki finansowe na pomoc obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy 300 zł

0,00 1 790,00 1 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 968,57 308,00 50 276,57

Środki finansowe na pomoc obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy 300 zł

0,00 308,00 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 121,76 44,00 7 165,76

Środki finansowe na pomoc obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy 300 zł

0,00 44,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 792,00 2 000,00 64 792,00

 1 000,00 2 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 472 699,00 62 880,00 1 535 579,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 387 699,00 0,00 1 387 699,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400,00 -2 418,31 17 981,69

 20 400,00 -2 418,31 17 981,69

4220 Zakup środków żywności 430 000,00 -30 000,00 400 000,00

 430 000,00 -30 000,00 400 000,00

4260 Zakup energii 8 500,00 32 418,31 40 918,31

 8 500,00 32 418,31 40 918,31

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000,00 62 880,00 127 880,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 62 880,00 127 880,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne
(pomoc materialna dla uczniów)

0,00 62 880,00 62 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 471 464,89 0,00 6 471 464,89

90095 Pozostała działalność 170 735,40 0,00 170 735,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 235,40 -2 000,00 22 235,40

 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 7 000 251,00 0,00 7 000 251,00

92601 Obiekty sportowe 6 350 000,00 0,00 6 350 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 305,00 13 305,00

 10 000,00 305,00 10 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -305,00 54 695,00

 55 000,00 -305,00 54 695,00

Razem: 83 702 152,16 565 361,00 84 267 513,16

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 83DD4651-4149-4314-9DBC-0E37936CFD24. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

